
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 234 

                       (protokols Nr.5,  22.§.) 

         

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts ieņēmumu dienestu 

 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.pantu iestādes sadarbojas, lai veiktu savas 

funkcijas un uzdevumus. Sadarbības paredz, ka Valsts ieņēmumu dienests pēc pašvaldības 

pieprasījuma pušu sadarbības līgumā norādītajā kārtībā un apjomā nodrošina pašvaldībai datus 

par pašvaldības nodokļu maksātājiem (fiziskām un juridiskām personām, taksācijas un laika 

periodiem). Informācija tiks sniegta pašvaldības informācijas sistēmai tiešsaistes režīmā, 

izmantojot VID informācijas sistēmas tīmekļa pakalpojumu funkcionalitāti. Līguma ietvaros 

saņemto informāciju pašvaldība izmanto, lai varētu izpildīt normatīvajos aktos deleģētas 

funkcijas, tajā skaitā, nodrošinātu nepieciešamo informāciju pašvaldības ieņēmumu 

plānošanai, attīstības stratēģiskajai plānošanai, ikdienas vadības lēmumu pieņemšanai, 

balstoties uz iedzīvotāju ienākumu un uzņēmējdarbības saimnieciskās aktivitātes rādītājiem 

pašvaldību teritorijā un valstī kopumā, analizētu sabiedrības saimniecisko aktivitāti dažādās 

pašvaldības iedzīvotāju un uzņēmumu grupās. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 69.punktam par sadarbības līgumu lemj pašvaldības 

dome. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 17.marta atzinumu (protokols Nr.3) un vadoties no Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 54. pantu, likuma “Par pašvaldībām”21. panta pirmās daļas 27. punkta, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kārlis 

Lapiņš, Jānis Pērle), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts ieņēmumu dienestu par ziņu sniegšanu tiešsaistes datu 

pārraides režīmā par pašvaldības nodokļu maksātājiem (fiziskām un juridiskām 

personām, taksācijas un laika periodiem). 

2. Pilnvarot Smiltenes novada domes izpilddirektoru Andri Lapiņu slēgt sadarbības 

līgumu ar Valsts ieņēmumu dienestu par ziņu sniegšanu tiešsaistes datu pārraides režīmā 

par pašvaldības nodokļu maksātājiem (fiziskām un juridiskām personām, taksācijas un 

laika periodiem). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 

 


